CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO
                                                  ESTADO DE MINAS GERAIS

_____________________________________________________________________________
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 – Fone: (34) 3515-3200 – e-mail: contato@cmpatrocinio.mg.gov.br

PORTARIA Nº 88 DE 16 DE JUNHO DE 2021.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO

LEGISLATIVA TEMPORÁRIA DE

REPRESENTAÇÃO PARA ELABORAÇÃO

DO PROJETO DE DUPLICAÇÃO DA BR

365 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Resolução nº 78 de 27 de abril de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º. – Designar os vereadores abaixo relacionados para compor a Comissão

Legislativa temporária de representação para elaboração do projeto de duplicação da BR365

no trecho que cruza o Município de Patrocínio-MG:

- Roberto Margari de Souza – Presidente

- Florisvaldo José de Souza – Membro

- Odirlei José Magalhães – Relator

Art. 2º. – Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 16 de junho de 2021.

FLORISVALDO JOSÉ DE SOUZA

Presidente